
 
 

UCHWAŁA NR LX/377/2023 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/336/2022 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2022 roku oraz 
zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
1273, 1407, 1641) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr LII/336/2022 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie -120.032.052,02 zł, z tego: 

1) dochody bieżące  -103.074.497,70 zł; 

2) dochody majątkowe  -16.957.554,32 zł;” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie-139.501.391,81 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  -108.381.026,17 zł; 

2) wydatki majątkowe  -31.120.365,64 zł.”   

3) Załącznik nr 3 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Gryfickiego w 2023 r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 8 „ Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu powiatu na zadania realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 15 „Planowane zadania inwestycyjne Powiatu Gryfickiego w 2023 roku” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji kwotę 21.400 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu pojazdu dla Komendy Powiatowej Policji w Gryficach. 

§ 4. Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej kwotę 15.000 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Gryficach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 5432



§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gryfickiego na kwotę: 

a) dochody zwiększenie - 3.043.804 zł 

b) wydatki zwiększenie - 3.619.253,11 zł; zgodnie z załącznikami nr 1, 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 19.469.339,79 zł i zostaje sfinansowany 
z wolnych środków budżetu, kredytu oraz z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
z przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Agnieszka Mackojć 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5432



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 391 970,06

0,00 391 970,06

75095 0,00 391 970,06

0,00 391 970,06

0,00 391 970,06

758 0,00 3 040 064,00

0,00 0,00

75801 0,00 51 014,00

0,00 0,00

0,00 51 014,00

75802 0,00 2 942 183,00

0,00 0,00

0,00 2 942 183,00

75814 0,00 46 867,00

0,00 0,00

0,00 46 867,00

Zmiana dochodów Powiatu Gryfickiego na 2023 r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/377/2023 RP z 29 września 2023 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 65 002,00 456 972,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 391 970,06

Pozostała działalność 0,00 391 970,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 391 970,06

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 391 970,06

Różne rozliczenia 40 535 665,16 43 575 729,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
28 712 607,00 28 763 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 712 607,00 28 763 621,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
820 000,00 3 762 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 820 000,00 3 762 183,00

Różne rozliczenia finansowe 519 936,16 566 803,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

183 328,00 230 195,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5432



853 -391 970,06 740,00

-391 970,06 0,00

85321 0,00 740,00

0,00 0,00

0,00 740,00

85395 -391 970,06 0,00

-391 970,06 0,00

-391 970,06 0,00

855 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85510 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: -391 970,06 3 435 774,06

-391 970,06 391 970,06

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-391 970,06 3 435 774,06

-391 970,06 391 970,06

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 051 861,08 1 660 631,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

932 163,86 540 193,80

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 598 230,00 598 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 230,00 5 970,00

Pozostała działalność 932 163,86 540 193,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

932 163,86 540 193,80

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

892 041,84 500 071,78

Rodzina 2 107 546,41 2 110 546,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 752 532,40 755 532,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
5 000,00 8 000,00

155 559,32 155 559,32

bieżące 100 030 693,70 103 074 497,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 005 779,36 1 005 779,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 161 338,68 1 161 338,68

majątkowe

majątkowe 16 957 554,32 16 957 554,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 116 988 248,02 120 032 052,02

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5432



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 670 240,34 2 616 946,39 2 535 131,86 1 907 914,00 627 217,86 0,00 1 100,00 80 714,53 0,00 0,00 53 293,95 53 293,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 404,78 24 592,47 24 210,00 24 210,00 0,00 0,00 0,00 382,47 0,00 0,00 812,31 812,31 0,00 0,00

2 695 645,12 2 641 538,86 2 559 341,86 1 932 124,00 627 217,86 0,00 1 100,00 81 097,00 0,00 0,00 54 106,26 54 106,26 0,00 0,00

1 711 755,86 1 711 755,86 1 711 255,86 1 170 518,00 540 737,86 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 210,00 24 210,00 24 210,00 24 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 735 965,86 1 735 965,86 1 735 465,86 1 194 728,00 540 737,86 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 008,48 80 714,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 714,53 0,00 0,00 53 293,95 53 293,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194,78 382,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382,47 0,00 0,00 812,31 812,31 0,00 0,00

135 203,26 81 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 097,00 0,00 0,00 54 106,26 54 106,26 0,00 0,00

15 658 511,72 15 372 001,56 14 753 134,00 12 245 365,00 2 507 769,00 36 690,00 430 344,00 151 833,56 0,00 0,00 286 510,16 286 510,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 660,55 944 660,55 483 519,30 411 415,30 72 104,00 0,00 0,00 461 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 603 172,27 16 316 662,11 15 236 653,30 12 656 780,30 2 579 873,00 36 690,00 430 344,00 612 974,81 0,00 0,00 286 510,16 286 510,16 0,00 0,00

491 868,00 491 868,00 119 868,00 87 029,00 32 839,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 668,00 501 668,00 129 668,00 96 829,00 32 839,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 471 525,00 11 471 525,00 11 379 011,00 9 954 646,00 1 424 365,00 36 690,00 55 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 295,30 333 295,30 333 295,30 308 295,30 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 804 820,30 11 804 820,30 11 712 306,30 10 262 941,30 1 449 365,00 36 690,00 55 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 100,00 79 100,00 79 100,00 100,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 104,00 32 104,00 32 104,00 0,00 32 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 204,00 111 204,00 111 204,00 100,00 111 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 145 101,00 2 145 101,00 2 142 581,00 2 009 231,00 133 350,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 320,00 93 320,00 93 320,00 93 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 421,00 2 238 421,00 2 235 901,00 2 102 551,00 133 350,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 380,72 992 870,56 841 037,00 6 400,00 834 637,00 0,00 0,00 151 833,56 0,00 0,00 286 510,16 286 510,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 141,25 476 141,25 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 461 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 521,97 1 469 011,81 856 037,00 6 400,00 849 637,00 0,00 0,00 612 974,81 0,00 0,00 286 510,16 286 510,16 0,00 0,00

5 966 319,00 5 906 319,00 5 744 515,65 5 382 944,00 361 571,65 0,00 161 803,35 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00

6 002 719,00 5 906 319,00 5 744 515,65 5 382 944,00 361 571,65 0,00 161 803,35 0,00 0,00 0,00 96 400,00 96 400,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00

96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 400,00 96 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75404
Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 236 339,91

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 236 339,91

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75019 Rady powiatów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 236 339,91

przed zmianą 236 339,91

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 812,31
71095 Pozostała działalność

po zmianach 28 576,96

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 27 764,65

710 Działalność usługowa

po zmianach 28 576,96

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 27 764,65

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 812,31

Zmiana wydatków Powiatu Gryfickiego na 2023 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/377/2023 RP z 29 września 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5432



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 689 776,00 23 356 856,03 19 683 574,72 16 233 429,02 3 450 145,70 3 123 915,92 250 149,00 299 216,39 0,00 0,00 332 919,97 332 919,97 0,00 0,00

-132 885,00 -132 885,00 -132 885,00 -132 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833 903,48 1 833 903,48 1 816 470,96 1 706 802,68 109 668,28 15 932,52 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 390 794,48 25 057 874,51 21 367 160,68 17 807 346,70 3 559 813,98 3 139 848,44 251 649,00 299 216,39 0,00 0,00 332 919,97 332 919,97 0,00 0,00

3 023 259,97 2 890 340,00 2 806 628,00 2 495 642,00 310 986,00 0,00 83 712,00 0,00 0,00 0,00 132 919,97 132 919,97 0,00 0,00

-55 535,00 -55 535,00 -55 535,00 -55 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 430,00 181 430,00 181 430,00 181 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 149 154,97 3 016 235,00 2 932 523,00 2 621 537,00 310 986,00 0,00 83 712,00 0,00 0,00 0,00 132 919,97 132 919,97 0,00 0,00

5 168 482,76 5 168 482,76 4 518 101,76 3 871 621,84 646 479,92 541 483,00 108 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 696,00 565 696,00 565 696,00 536 430,58 29 265,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 713 678,76 5 713 678,76 5 063 297,76 4 387 552,42 675 745,34 541 483,00 108 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 912 534,50 2 912 534,50 2 037 574,42 1 626 176,42 411 398,00 866 845,08 8 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 800,00 -56 800,00 -56 800,00 -56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 837,90 109 837,90 100 224,03 90 054,83 10 169,20 8 113,87 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 965 572,40 2 965 572,40 2 080 998,45 1 659 431,25 421 567,20 874 958,95 9 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 306 268,51 10 106 268,51 8 838 594,67 7 375 794,67 1 462 800,00 1 242 306,84 25 367,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 895,58 917 895,58 910 076,93 843 187,27 66 889,66 7 818,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 224 164,09 11 024 164,09 9 748 671,60 8 218 981,94 1 529 689,66 1 250 125,49 25 367,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

714 405,00 714 405,00 690 348,00 589 121,00 101 227,00 0,00 24 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 878,00 45 878,00 45 878,00 44 000,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 283,00 760 283,00 736 226,00 633 121,00 103 105,00 0,00 24 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 511,00 380 511,00 107 419,00 104 027,00 3 392,00 273 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 466,00 11 466,00 11 466,00 10 000,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 977,00 391 977,00 118 885,00 114 027,00 4 858,00 273 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 695,44 883 695,44 584 479,05 171 046,09 413 432,96 0,00 0,00 299 216,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 345,44 885 345,44 586 129,05 172 696,09 413 432,96 0,00 0,00 299 216,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 515 246,93 30 515 246,93 30 466 806,93 23 444 523,62 7 022 283,31 0,00 48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 987,84 100 601,00 100 601,00 100 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 386,84 61 386,84 0,00 0,00

30 677 234,77 30 615 847,93 30 567 407,93 23 545 124,62 7 022 283,31 0,00 48 440,00 0,00 0,00 0,00 61 386,84 61 386,84 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5432



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

28 516 899,00 28 516 899,00 28 470 399,00 21 940 854,79 6 529 544,21 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 386,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 386,84 61 386,84 0,00 0,00

28 578 285,84 28 516 899,00 28 470 399,00 21 940 854,79 6 529 544,21 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 61 386,84 61 386,84 0,00 0,00

1 027 585,37 1 027 585,37 1 025 845,37 846 158,37 179 687,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 601,00 100 601,00 100 601,00 100 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 186,37 1 128 186,37 1 126 446,37 946 759,37 179 687,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 842 581,61 4 842 581,61 3 689 826,16 3 192 531,16 497 295,00 261 573,00 4 000,00 887 182,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-461 141,25 -461 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -461 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 701,41 133 701,41 116 700,41 53 811,79 62 888,62 17 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 515 141,77 4 515 141,77 3 806 526,57 3 246 342,95 560 183,62 278 574,00 4 000,00 426 041,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 793,00 629 793,00 368 220,00 346 781,00 21 439,00 261 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 002,00 25 002,00 8 001,00 0,00 8 001,00 17 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 795,00 654 795,00 376 221,00 346 781,00 29 440,00 278 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 230,00 598 230,00 598 230,00 446 511,00 151 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 970,00 598 970,00 598 970,00 446 511,00 152 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724 376,16 2 724 376,16 2 720 376,16 2 399 239,16 321 137,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 959,41 107 959,41 107 959,41 53 811,79 54 147,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 832 335,57 2 832 335,57 2 828 335,57 2 453 050,95 375 284,62 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 182,45 890 182,45 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 887 182,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-461 141,25 -461 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -461 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 041,20 429 041,20 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 426 041,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 283 118,68 9 240 815,68 6 086 546,48 5 057 795,41 1 028 751,07 2 860 795,20 293 474,00 0,00 0,00 0,00 42 303,00 42 303,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 935,52 705 935,52 608 615,52 587 266,00 21 349,52 0,00 97 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 989 054,20 9 946 751,20 6 695 162,00 5 645 061,41 1 050 100,59 2 860 795,20 390 794,00 0,00 0,00 0,00 42 303,00 42 303,00 0,00 0,00

207 894,00 207 894,00 56 031,00 50 031,00 6 000,00 151 748,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 944,00 207 944,00 56 081,00 50 081,00 6 000,00 151 748,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675 823,84 1 675 823,84 1 670 068,84 1 513 653,05 156 415,79 0,00 5 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 764,60 137 764,60 137 764,60 133 657,00 4 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813 588,44 1 813 588,44 1 807 833,44 1 647 310,05 160 523,39 0,00 5 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628 959,00 2 628 959,00 2 479 643,00 2 096 088,00 383 555,00 0,00 149 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 837,87 306 837,87 209 517,87 199 000,00 10 517,87 0,00 97 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 935 796,87 2 935 796,87 2 689 160,87 2 295 088,00 394 072,87 0,00 246 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870 363,64 1 828 060,64 1 785 772,64 1 398 023,36 387 749,28 0,00 42 288,00 0,00 0,00 0,00 42 303,00 42 303,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 283,05 261 283,05 261 283,05 254 559,00 6 724,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131 646,69 2 089 343,69 2 047 055,69 1 652 582,36 394 473,33 0,00 42 288,00 0,00 0,00 0,00 42 303,00 42 303,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85421
Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85420
Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5432



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 427 123,84 6 427 123,84 2 643 525,83 2 015 453,83 628 072,00 0,00 3 783 598,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 785,78 144 785,78 144 785,78 127 535,78 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 571 909,62 6 571 909,62 2 788 311,61 2 142 989,61 645 322,00 0,00 3 783 598,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960 851,84 4 960 851,84 1 373 398,83 1 157 680,83 215 718,00 0,00 3 587 453,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 942,78 49 942,78 49 942,78 49 942,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 010 794,62 5 010 794,62 1 423 341,61 1 207 623,61 215 718,00 0,00 3 587 453,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466 272,00 1 466 272,00 1 270 127,00 857 773,00 412 354,00 0,00 196 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 843,00 94 843,00 94 843,00 77 593,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 115,00 1 561 115,00 1 364 970,00 935 366,00 429 604,00 0,00 196 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 586,00 1 312 586,00 1 255 956,00 755 731,00 500 225,00 30 000,00 26 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 500,00 226 500,00 226 500,00 56 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539 086,00 1 539 086,00 1 482 456,00 812 231,00 670 225,00 30 000,00 26 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 456,00 1 210 456,00 1 209 026,00 752 146,00 456 880,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 500,00 226 500,00 226 500,00 56 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436 956,00 1 436 956,00 1 435 526,00 808 646,00 626 880,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 882 138,70 90 859 790,56 70 464 271,04 20 395 519,52 6 695 595,12 5 122 461,36 1 418 946,93 0,00 763 578,24 31 021 766,49 31 021 766,49 0,00 0,00

-594 026,25 -594 026,25 -132 885,00 -132 885,00 0,00 0,00 0,00 -461 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 213 279,36 4 114 680,21 3 521 402,97 3 068 142,55 453 260,42 32 933,52 98 820,00 461 523,72 0,00 0,00 98 599,15 98 599,15 0,00 0,00

139 501 391,81 94 248 308,53 73 399 528,59 20 848 779,94 6 728 528,64 5 221 281,36 1 419 329,40 0,00 763 578,24 31 120 365,64 31 120 365,64 0,00 0,00

przed zmianą 264 104,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 812,31
Wydatki razem:

po zmianach 264 916,87

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5432



 

w złotych

Treść
Klasyfikacja        

§
Kwota 2023 r.

2 3 4

     20 438 682,39    

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906                 369 673,01    

Kredyty § 952                  6 580 000,00    

Pożyczki § 952

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE
§ 903

Spłaty pożyczek udzielonych § 951

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach § 905                  5 653 841,44    

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

Papiery wartościowe (obligacje) § 931

Inne źródła (wolne środki) § 950 7 835 167,94                 

           969 342,60    

Spłaty kredytów § 992                     969 342,60    

Spłaty pożyczek § 992

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

Udzielone pożyczki § 991

Lokaty § 994

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Plan przychodów i rozchodów budżetu

Powiatu Gryfickiego w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/377/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5432



w zł

1 2 3 4 5 6

1. 801 80115 2540 Technikum Rolnicze CE T-P-P Gryfice 171 126,00

2. 801 80115 2540 Technikum Samochodowe CE T-P-P Gryfice 370 357,00

541 483,00

1. 801 80117 2540
Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach- 

uczniowie w orzeczeniem
283 158,00

2. 801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia CE T-P-P Gryfice 184 833,00

3. 801 80117 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia w Trzebiatowie 400 104,95

4. 801 80117 2590 Branżowa Szkoła II Stopnia w Trzebiatowie 6 863,00

874 958,95

1. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych "TOM" 

Gryfice
29 337,00

2. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące CE "Talent-Promocja-

Postęp" w Gryficach
529 582,00

3. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące CE "Talent-Promocja-

Postęp" w Gryficach
41 423,00

4. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Płotach 106 865,00

5. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące "TOM" w Gryficach 542 918,49

1 250 125,49

1. 801 80116 2540
Policealne Studium Ochrony Fizycznej Osób i Mienia 

"TOM" w Gryficach
5 222,00

2. 801 80116 2540 Policealne Studium Zawodowe "TOM" w Gryficach 194 967,00

200 189,00

1. 801 80152 2540 LO CE T-P-P w Gryficach - uczniowie z orzeczeniem 217 559,00

2. 801 80152 2540
Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach- 

uczniowie z orzeczeniem
18 834,00

3. 801 80152 2540
Branżowa Szkoła I Stopnia CE Talent-Promocja-

Postęp w Gryficach
17 865,00

4. 801 80152 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia  w Trzebiatowie 18 834,00

273 092,00

1. 854 85404 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
151 748,00

2. 854 85419 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
2 709 047,20

2 860 795,20
25. 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 0,00

6 000 643,64  

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

OGÓŁEM DOTACJE

 

RAZEM 80115

RAZEM 80117

RAZEM 80120

RAZEM 80116

RAZEM 80152

RAZEM 854

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/377/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5432



                              Planowane zadania inwestycyjne  w budżecie  Powiatu Gryfickiego w 2023 roku

Dofinansowanie  

z innych źródeł udział własny

1 801 80102 606 budowa SP MOS-dokumentacja MOS w Waniorowie 132 919,97              132 919,97        

2 600 60014 605 projekt-przebudowa drogi 3126 na odc. Brojce-Stołąż ZDP w Gryficach 141 450,00              141 450,00        

3 600 60014 605 projekt-remont drogi 3136 na odc. Rotnowo-Modlimowo ZDP w Gryficach 20 045,00                20 045,00          

4 801 80120 605 dokumentacja inwestycji "Budowa hali" w Trzebiatowie ZS Trzebiatów 200 000,00              200 000,00        

5 600 60014 605 remont drogi nr 3125Z ul.Kilińskiego w Trzebiatowie ZDP w Gryficach 200 000,00              200 000,00          

6 700 70005 606 zakup działki nr 98/1 obr. Karnice Starostwo Powiatowe 2 600,00                  2 600,00            

7 600 60014 605 przebudowa skrzyżowania Sienkiewicza-Pomorska w Gryficach ZDP w Gryficach 165 000,00              165 000,00        

8 854 85421 606 dźwig towarowy MOS w Waniorowie 42 303,00                42 303,00          

9 600 60014 605 modernizacja drogi 3126 Brojce-Tąpadły- przeprojektowanie ZDP w Gryficach 49 200,00                49 200,00          

10 600 60014 605 remont drogi Prusinowo-Gryfice -nadzór ZDP w Gryficach 20 800,00                20 800,00          

11 852 85202 6050 dźwig towarowy DPS Jaromin 61 386,84                61 386,84          

RAZEM 1 035 704,81        200 000,00       835 704,81     

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

a
ł

L
p

.

w tym:

Planowana kwota 

zadania ogółem

Jednostka realizująca 

zadanieNazwa  zadaniaP
a

ra
g

ra
f

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/377/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5432


	UCHWAŁA NR LX/377/2023 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-11T11:32:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




